PALMEIRAS, NO MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS/SP., COM FORNECIMENTO 
DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA; COM OS SERVIÇOS A 
SEREM CONTRATADOS CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS”, à empresa 
DRAGMAQ ENGENHARIA LTDA, pelo valor global de R$ 290.366,03 (duzentos e 
noventa mil, trezentos e sessenta e seis reais e três centavos). 

Adicionalmente, HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório nº 
210/2025, conforme demonstrado na Ata da Sessão Pública, e nos registros 
constantes no sistema de licitações eletrônicas e no Processo Administrativo nº